
Nr. 31696
8 november

2013

Beslissing van het Centraal 

Stembureau tot het schrappen van een 

aanduiding uit het register, Maastricht

 

 

Het Centraal Stembureau voor de verkiezing van de leden van de Provinciale Staten van Limburg,

Gelet op artikel G2, lid 7 van de Kieswet;

Overwegende dat voor de verkiezing voor de leden van de Provinciale Staten van Limburg, die is 
gehouden op 2 maart 2011, geen geldige kandidatenlijst is ingeleverd met daarboven geplaatst de 
hieronder genoemde geregistreerde aanduiding:

Limburgs Belang

Besluit: de hierboven genoemde geregistreerde aanduiding te schrappen in het register als bedoeld in 
artikel G2 van de Kieswet.

Tegen de doorhaling van deze politieke groeperingen kan een belanghebbende uiterlijk op de zesde 
dag na deze publicatie beroep instellen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, 
Postbus 20019, 2500 EA te ‘s-Gravenhage.

Maastricht, 30 oktober 2013

O. Hoes,
voorzitter.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 31696 8 november 2013


	Beslissing van het Centraal Stembureau tot het schrappen van een aanduiding uit het register, Maastricht 

